
Uchwała Nr IX/231/15
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 26 sierpnia 2015 r.

w sprawie udzielenia Powiatowi Giżyckiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej na 
dofinansowanie zadań własnych powiatu związanych z kulturą fizyczną i turystyką oraz promocją 
powiatu w strefie objętej małym ruchem granicznym w związku z organizacją w 2015 r. konferencji 
dotyczącej funkcjonowania umowy o małym ruchu granicznym.

Na podstawie art. 8a i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.) w związku z art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. 

o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2015 r. poz. 513, j.t.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 

5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 

z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1 
Województwo Warmińsko-Mazurskie udziela Powiatowi Giżyckiemu pomocy finansowej w formie 
dotacji celowej w kwocie 10.500 zł brutto (słownie: dziesięć tysięcy pięćset złotych brutto) na zadania 
własne powiatu związane z kulturą fizyczną i turystyką oraz promocją powiatu w strefie objętej małym 
ruchem granicznym w związku z organizacją w 2015 r. konferencji dotyczącej funkcjonowania umowy 
o małym ruchu granicznym.

§ 2 
W wykonaniu niniejszej uchwały Województwo Warmińsko-Mazurskie zawrze z Powiatem Giżyckim 
odpowiednią umowę określającą szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz terminy 
i zasady rozliczenia przekazanych środków.

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego

Piotr Żuchowski




